
２０１８年６月１日

駐車場有料化のお知らせ

お客様各位

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社をお引き立て頂きましてまことに有難うございます。
マスコミ報道等でご承知の事と存じますが、物価の高騰を受け度重なる駐車場の
値上げがございました。
その都度、弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持
に努力してまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。
つきましては、まことに不本意ではございますが、９月から下記の通り一部時間帯の
駐車場利用の有料化 にさせて頂く事になりました。
弊社といたしましては、これを機にサービスの向上を更に努力していく所存です。
何卒、弊社の事情をご了承の上、宜しくお願い申し上げます。
先ずは、略式をもって書面にてお願い申し上げます。

敬具　

記
１．実施時期

２０１８年９月１日１０時より
２．駐車場料金

1.）平日１０時から１９時の間の予約で
　　　　　　５時間　　　５００円

１０時間　　１０００円
一日　　１５００円

2.）土曜日、日曜日、平日の２０時以降
　　　　　　　　　無料　
３．集金場所
　　　知性ビル１階受付にて集金させて頂きます。

以上

お問い合わせは、各営業窓口にお願いいたします。
プロセンスタジオ株式会社


